
 
 
 
      
 
 
 
 

 Dipartimento di Scienze Medicina e Chirurgiche 
  
 

Viale Pinto, 1 

71121 Foggia 

Telefono  +39 0881 588025/44 

direzione.dipartimentiareamedica@unifg.it 

www.medicina.unifg.it 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Gaetano SERVIDDIO 

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,  

Alta Formazione e Processi AVA Dipartimenti di Medicina 

Dott. Giovanni LOVALLO 

 
Servizio Amministrazione e Contabilità Dipartimenti di Area Medica 

Dott.ssa Manuela DEL PRETE 

 
Oggetto 

Decreto prot. n. 57782 – VII/1  Rep: 1221/2022 del 07.11.2022 di approvazione atti avviso 

pubblico prot. n. 52327 – VII/1 – Rep: 1104/2022 del 14.10.2022. Avviso di rettifica.  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia;  

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO il bando pubblico di selezione per soli titoli, prot. n. 52327 – VII/1 – Rep: 1104/2022 del 

14.10.2022 per il conferimento di n. 15 incarichi di docenza da affidare a personale esterno 

all’Università degli Studi di Foggia nell’ambito dei corsi di Simulazione Medica Avanzata ad 

alta fedeltà, Primo Soccorso e di Rianimazione Cardiopolmonare erogati dal SIM-U-MED 

per l’anno accademico 2022/2023; 

VISTO il decreto del Direttore di questo dipartimento, prot. n. 56750 – VII/1 – Rep.: 1188/2022 del 

02.10.2022, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della suddetta 

selezione; 

VISTO il verbale del 03.11.2022 redatto dalla suddetta commissione giudicatrice; 

VISTO il decreto di approvazione atti prot. n. 57782 – VII/1  Rep: 1221/2022 del 07.11.2022. 

PRESO ATTO che per mero errore materiale, negli atti della procedura selettiva e nel predetto decreto di 

approvazione atti, tra i nominativi dei candidati è stato riportato quello di “Tammaro 

Raffaele” anziché quello di “Tammaro Gaetano”. 

ATTESA  la necessità di procedere alla rettifica del predetto decreto di approvazione atti;  

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

 

 





 

Viale Pinto, 1 

71121 Foggia 

Telefono  +39 0881 588025/44 

direzione.dipartimentiareamedica@unifg.it 

www.medicina.unifg.it 

 

Articolo 1 

 

il decreto di approvazione atti prot. n. 57782 – VII/1  Rep: 1221/2022 del 07.11.2022 è rettificato nella sola parte 

relativa all’indicazione del candidato “Tammaro Raffaele” che deve pertanto intendersi “Tammaro Gaetano”. 

   

      
 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Gaetano Serviddio 

 

 

 

*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24                                                                                      
del decreto legislativo 7 marzo 2005 

 


		2022-11-10T09:35:07+0100
	GAETANO SERVIDDIO




